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HOMEFRONT THE REVOLUTION

Cena 40,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy XONE-GU0045

Producent Brak

Opis produktu
Homefront: The Revolution to nowe podejście do wydanej w 2011 roku strzelaniny FPS, która choć nie zdobyła uznania w oczach
krytyków, cieszyła się sporą popularnością wśród graczy. Produkcją tytułu zajęło się studio Dambuster (dawne Crytek UK),
zastępując w tej roli twórców pierwowzoru – ekipę Kaos Studios. Po upadku pierwotnego wydawcy THQ, prawa do marki
wykupiła firma Crytek, a później Deep Silver, co pozwoliło na kontynuację prac nad grą.

Fabuła

Fabuła gry kontynuuje wątek hipotetycznego konfliktu pomiędzy Koreą Północną i USA. Cztery lata po rozpoczęciu krwawej
okupacji Stanów Zjednoczonych, coraz silniejsze ogniska ruchu oporu przygotowują ostateczną rewolucję, wymierzoną
przeciwko azjatyckiemu najeźdźcy. Przenosimy się na ulice zniszczonej i okupowanej Filadelfii, gdzie jako członkowie
miejscowej partyzantki spróbujemy pokrzyżować szyki bezlitosnemu wrogowi. W grze poznajemy losy zupełnie nowych
bohaterów, którzy w pojedynkę lub w trybie kooperacji stawią czoła znacznie lepiej wyposażonej koreańskiej armii.

Mechanika

W przeciwieństwie do liniowej części pierwszej, Homefront: The Revolution na Xbox One rozgrywa się w częściowo otwartym
świecie, w którym to głównie od graczy zależy kolejność i sposób realizacji poszczególnych zadań. Jako członkowie ruchu
oporu zyskujemy możliwość rekrutowania ludzi do pomocy. Prócz dynamicznej, otwartej walki z wykorzystaniem różnych
rodzajów broni oraz pojazdów, w tzw. Strefach żółtych pojawia się też konieczność wykorzystania technik partyzanckich i
cichego działania na tyłach wroga. Naszą bazą wypadową jest kryjówka, gdzie w przerwie między kolejnymi misjami
ulepszamy posiadaną broń i wyposażenie.

Tryby gry

Oprócz głównej kampanii fabularnej, dedykowanej do zabawy w pojedynkę, w grze pojawia się także pełnoprawny
multiplayer, pozwalający na rywalizację pomiędzy graczami w jednym z kilku dostępnych trybów gry.

Kwestie techniczne

Od strony technicznej Homefront: The Revolution na platformie Xbox One wykorzystuje potencjał silnika CryEngine 4, który
rozwija swe skrzydła na mocnych PC-tach i konsolach ósmej generacji. Zaowocowało to m.in. otoczeniem, oraz bardzo dobrą
jakością oprawy audiowizualnej.
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